

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1)					
Restoration of					
rain cuts / Berms					
Page No. - (1)					
= 53.58 m ² @ Rs 396.73/m ²					
					Rs 21257=
(2/2)					
Making up of					
berms / shoulders					
Page No. - (2)					
= 298.35 m ²					
@ Rs 59.66/m ² Rs 17799=					
(3/3)					
Repair of pot					
holes fill with					
75mm					
Page No. - (3)					
= 0.1243 @ Rs 9986.54/m ² 1199=					
(4/4)					
Patch repair over					
pot holes with 20mm					
Precast concrete					
Page No. - (4) = 41.40 m ²					
@ Rs 255.31/m ² Rs 10570=					
(5/5)					
Patch repair over					
bituminous surface					
Page No. - (5) = 41.44 m ²					
@ Rs 272.50/m ² Rs 11292=					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/6) Filling of cracks and joints exclusively					
Page No. - (42) = 885 m					
@ Rs 3.82/m					Rs 3390 =
(7/11) Maintenance of IP works (flume pipe)					
Page No. - (43) = 3.2 m					
@ Rs 1130.67 each					Rs 3392 =
(8/12) Maintenance of Road signs					
Page No. - (43) = 0.89 km					
@ Rs 1077.81/km					Rs 959 =
(9/15) Maintenance of zoom and kinstones					
Page No. - (43) = 0.89 km					
@ Rs 628.22/km					Rs 5592 =
(10/16) cutting of branches of trees & shrubs					
Page No. - (43) = 6.4 m					
@ Rs 109.74 each					Rs 658 =
(11/17) Cutting of shrubs from road way					
Page No. - (43) = 886.4 m					
@ Rs 6.73 each					Rs 5963 =

Continuation

(P/10)	Thickness of base				
	of road				
	Page No. 99	19.75m			
	@ Rs. 224/m ²				Rs. 4385=

(12/18)	Little sanding				
	of District roads				
	Page No. 100	46.76m			
	@ Rs. 16.50/m ²				Rs. 7632
					Rs. 821860

	Add 12% GST				Rs. 98622
	Add 14% labour cost				Rs. 822=
	Add 1% contingencies				Rs. 132=

					Rs. 93002=
	Less 23.20%				@ Rs. 21876=
					Rs. 71426=

(Signature)
10/7/2015
JE